
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

TENDER PERKHIDMATAN

PERALATAN PERUBATAN

GENERAL ANESTHESIA (GA)

MACHINE WITHOUT PATIENT

MONITOR SECARA SEWA

GUNA FASA 3.0 SELAMA LIMA

(5) TAHUN UNTUK KEGUNAAN

JABATAN KARDIOTORASIK

ANESTESIOLOGI DAN PERFUSI

DI HOSPITAL-HOSPITAL

KEMENTERIAN KESIHATAN

MALAYSIA

KEMENTERIAN 

KESIHATAN

28/01/2026 12:00

PM

20/02/2026 12:00

PM

Dr. Tanty 

Darwinna binti 

Abdul Rahman

88906044 drtanty@moh.gov.my

2

BEKALAN CATUAN MAKANAN

DI INSTITUSI SEKOLAH TUNAS

BAKTI SUNGAI BESI BAGI

TEMPOH 24 BULAN

KEMENTERIAN 

PEMBANGUNAN 

WANITA, 

KELUARGA DAN

MASYARAKAT

28/01/2026 12:00

PM

19/02/2026 12:00

PM
Encik kastafa 03-79831331 kastafa@jkm.gov.my

3

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN BANGUNAN

DAN KAWASAN DI KOLEJ

KOMUNITI TAWAU DI BATU 4

DAN CAWANGAN BATU 10

BAGI TEMPOH 36 BULAN

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN 

TINGGI

28/01/2026 12:00

PM

25/02/2026 12:00

PM

Junainah Binti 

Lingkan
913400 junainah@kktaw.edu.my



4

TAWARAN SEMULA

PERKHIDMATAN MEMBEKAL

MAKAN DAN MINUM UNTUK

PELAKSANAAN PROGRAM

RASMI (KURSUS BERJADUAL)

DI INSTITUT PEMBANGUNAN

MODAL INSAN ZON TENGAH

BAGI TAHUN 2026

KEMENTERIAN 

PERALIHAN 

TENAGA DAN

TRANSFORMASI 

AIR

28/01/2026 12:00

PM
4/2/2026 12:00

Noorain Binti 

Abdul Wahab
noorain@water.gov.my

5

PERKHIDMATAN BEKALAN

BAHAN MENTAH BASAH

KERING,MAKANAN DAN

MINUMAN BAGI KEGUNAAN

PDP 12 BULAN DI KOLEJ

KOMUNITI BEAUFORT TAHUN

2026

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN 

TINGGI

28/01/2026 12:00

PM
4/2/2026 12:00

Maralisa Binti Ali 

Ajak
87212531

maralisa.ali@kkbeaufort.edu.m

y

6

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN

PEMBERSIHAN DI FASILITI

BAWAH SELIAAN PEJABAT

KESIHATAN DAERAH BESUT

BAGI TEMPOH 12 BULAN.

KEMENTERIAN 

KESIHATAN

28/01/2026 12:00

PM
8/2/2026 12:00

Siti Nor Azizah 

Binti Salleh
96958700 nor.azizah@moh.gov.my

7

PERKHIDMATAN SEWAAN

PERALATAN ICT YANG MESRA

ALAM JABATAN BOMBA DAN

PENYELAMAT MALAYSIA

NEGERI SABAH DAN AKADEMI

BOMBA DAN PENYELAMAT

WILAYAH SABAH UNTUK

TEMPOH TIGA PULUH ENAM

(36) BULAN

KEMENTERIAN 

PERUMAHAN 

KERAJAAN 

TEMPATAN

28/01/2026 12:00

PM

27/02/2026 12:00

PM
Joan Elvy Julius 422873 joan@bomba.gov.my



8

PEROLEHAN SECARA SEBUT

HARGA BAGI PERKHIDMATAN

PEMBERSIHAN DAN

PEMERIKSAAN SISTEM PAGAR

ELEKTRIK GAJAH (SPEG) - (T-

002) DI KAMPUNG PELONG,

SETIU, JABATAN PERHILITAN

NEGERI TERENGGANU

KEMENTERIAN 

SUMBER ASLI DAN

KELESTARIAN 

ALAM

28/01/2026 12:00

PM
8/2/2026 12:00

Mohd Firdaus Bin 

Hasbullah
firdaus@wildlife.gov.my

9

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN DALAMAN DAN

LUARAN BANGUNAN DI IBU

PEJABAT SERTA

PENYELENGGARAAN 

LANDSKAP DI KAWASAN IBU

PEJABAT TERMASUK KAWASAN

BALAI BOMBA DAN

PENYELAMAT LINTAS,

JABATAN BOMBA DAN

PENYELAMAT MALAYSIA

NEGERI SABAH BAGI TEMPOH

DUA PULUH EMPAT (24)

BULAN

KEMENTERIAN 

PERUMAHAN 

KERAJAAN 

TEMPATAN

28/01/2026 12:00

PM
6/2/2026 12:00 Marylyn Ong 422850 marylyn@bomba.gov.my

10

PERKHIDMATAN MEMBEKAL

MAKANAN BERMASAK

ASRAMA KE SEKOLAH

KEBANGSAAN GUMBANG, BAU

DI BAWAH JABATAN

PENDIDIKAN NEGERI SARAWAK

BAGI TEMPOH 20 BULAN

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN

28/01/2026 12:00

PM
4/2/2026 12:00 Elia Anak Aput 768007 elia.aput@moe.gov.my



11

SEBUT HARGA PEMBEKALAN

MAKANAN DAN BAHAN

MENTAH KE PENJARA ALOR

SETAR BAGI TEMPOH 10

BULAN

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI

28/01/2026 12:00

PM
4/2/2026 12:00

Md Salleh Bin Md 

Saad
7366100 md_salleh@prison.gov.my

12

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN BANGUNAN

DAN PEJABAT DAN

MEMBERSIH KAWASAN DI

SURUHANJAYA PENCEGAHAN

RASUAH MALAYSIA (SPRM)

CAWANGAN MERSING BAGI

TEMPOH 2 TAHUN (24 BULAN)

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI

28/01/2026 12:00

PM
6/2/2026 12:00

Norazlina Binti 

Mohd Rawi
2316000 norazlina.rawi@sprm.gov.my


